eksportuje swoje wyroby do innych krajów, między innymi do Niemiec, Belgii, Włoch, Czech, Słowacji,
Słowenii, Hiszpanii, Holandii, Litwy, Łotwy i na Węgry.

Doświadczenie i nowoczesność produkcji oraz wzornictwo produkowanej biżuterii spowodowały,
że dzisiaj Grupa jest jednym z najlepszych producentów biżuterii w Europie Środkowej.

Władze Spółki

Na dzień sporządzenia raportu okresowego władze Spółki przedstawiały się następująco:

Zarząd:

 Przemysław Piotrowski   - Prezes Zarządu

 Tomasz Piotrowski   - Wiceprezes Zarządu

 Jarosław Piotrowski   - Wiceprezes Zarządu

Rada Nadzorcza:

 Magdalena Piotrowska  - Przewodnicząca Rady Nadzorczej

 Maria Piotrowska  - Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej

 Jerzy Siminski   - Sekretarz Rady Nadzorczej

 Barbara Piotrowska   - Członek Rady Nadzorczej

 Kazimierz Przybyła  - Członek Rady Nadzorczej

Pan Kazimierz Przybyła został powołany do składu Rady Nadzorczej w dniu 19 listopada 2013 roku.

Struktura Akcjonariatu

Na dzień sporządzenia raportu okresowego struktura akcjonariatu przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział w ogólnej
liczbie głosów

Tomasz Piotrowski 1 666 667 27,88% 2 333 334 29,25%

Przemysław Piotrowski 1 666 667 27,88% 2 333 334 29,25%

Jarosław Piotrowski 1 666 666 27,88% 2 333 332 29,25%

Pozostali akcjonariusze 978 260 16,36% 978 260 12,25%

Razem 5 978 260 100,00% 7 978 260 100,00%

BRIJU S.A.  Raport kwartalny za IV kw. 2013 roku

BRIJU S.A.
ul. Plac Bernardyński 4/3 61-844 Poznań, adres kontaktowy: ul. Paderewskiego 25-35, 62-200 Gniezno

tel.: 061 424 59 03, fax.: 061 424 59 01, e-mail: briju@briju.pl, http://www.briju.pl
NIP: 784-21-49-999, Regon: 639848296, KRS Nr 0000382656, kapitał zakładowy: 5.978.260,00 PLN (w pełni opłacony)

strona 5 z 27

Struktura Grupy Kapitałowej BRIJU

Spółka prowadzi działalność w strukturze grupy kapitałowej, gdzie jednostką dominującą jest spółka

BRIJU S.A. Na dzień 31 grudnia 2013 roku w skład Grupy wchodziły następujące spółki: jednostka